
YARIŞMA ADI KAYA BABAN GOLD LİG FİNAL

YARIŞMA 8

YÜKSEKLİK 140 CM

KATILIM GENÇ, GENÇ YETİŞKİN, YETİŞKİN, YETİŞKİN PRO BİNİCİLER 4-5-6 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

BAREM 238.2.2

TASNİF TEK 48''

86''

S.No. Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Derece Lig Puanı

22 16-3181 12 CONDINO 29 HASAN ŞENTÜRK YP BASK
77,94 0 44,01 0

1 25

1 34-3775 8 ANDI HÜSNÜ DİNÇ YP İASK
84,98 0 45,52 0

2 22

3 34-3439 11 CUROOS HULKİ KARAGÜLLE YP AASK
84,71 0 47,77 0

3 20

4 34-3103 14 ZOLOMA UĞUR YILMAZ YP İASK
76,05 0 38,34 4

4 18

24 34-3917 17 SIEC NECTAR DES ROCHES NECMİ EREN GY İASK
79,63 0 41,68 4

5 17

17 34-3682 8 FURIANO B BEYSİM HÜSEYİNOĞLU YP FERDİ 34
84,01 0 45,71 4

16

21 34-3896 9 CASSAL UĞUR YILMAZ YP İASK
82,84 0 53,33 14 -

15 06-0710 12 LİBAS SECRET LOVE OSMAN ŞEN YP İzASK
82,35 4

15

25 61-0009 8 UPSALA DU PETIT BOIS Z HÜSNÜ DİNÇ YP İASK
84,10 4 -

6 01-4082 11 RENALDIN BEYTULLAH HÜSEYİNOĞLU YP FERDİ 34
81,05 8

14

13 06-0778 10 DIONISOS HÜSNÜ DİNÇ YP İASK
81,28 8 -

9 34-3995 8 OLIVER P Z SELAHATTİN YARKIN ALTINDAĞ YP İASK
86,54 9

13

23 06-0818 10 AMERICAN DREAM HULKİ KARAGÜLLE YP AASK
89,50 9 -

18 34-3869 11 CIDA BARKIN AYDIN YP İASK
81,61 12

12

16 34-3765 10 MR PUMPKIN SABRİYE SEVDA ESİRTGEN YT FERDİ 34
82,10 12

11

2 34-3996 9 EXODUS-S NECMİ EREN GY İASK
86,59 13 -

20 16-3198 8 LICENSE TAHA YEDİKARDEŞ G BASK
81,84 16

10

19 34-2853 16 CHEPETTO C SERRA KISADERE YT İASK
87,49 17

9

5 16-3196 10 NINDOXELLO HASAN ŞENTÜRK YP BASK
90,19 18 -

8 34-3754 9 CLEO 186 FATİH BORA TARHAN GY DKSK
81,51 24

8

12 34-3443 13 QUALITY 22 FATİH YETER YT SOBK
ELENDİ

14 61-0043 10 CHERRY ANN EYLÜL KARADUMAN G İASK
TERK

7 16-3200 13 ATLEET SERRA YEDİKARDEŞ GY BASK
GİRMEDİ

10 34-3561 13 FYN 4 SENEM KİBAR YP KCC
GİRMEDİ

11 34-3781 8 FREEDOM CL OKTAY SEZEK YP KCC
GİRMEDİ

BARAJ

İASK-KAYA BABAN KIŞ LİGİ

ENGEL ATLAMA YARIŞMALARI FİNAL
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S.No Binici Kat Kulüp 1 2 F TOP.

1 NECMİ EREN GY İASK 12 25 17 54

2 UĞUR YILMAZ YP İASK 22 13 18 53
3 HÜSNÜ DİNÇ YP İASK 18 5 22 45

4 HASAN ŞENTÜRK YP BASK - 16 25 41

4 BARKIN AYDIN YP İASK 15 14 12 41
6 HULKİ KARAGÜLLE YP AASK - 18 20 38
7 EYLÜL KARADUMAN G İASK 17 20 - 37
8 OSMAN ŞEN YP İzASK - 17 15 32
8 TAHA YEDİKARDEŞ G BASK - 22 10 32

10 BUSE BÜKE G İASK 25 - - 25

11 MEHMET ARDA YT FERDİ 34 13 10 - 23
12 MEHMET TUNCER CAN YP SIEC 20 - - 20
13 BEYSİM HÜSEYİNOĞLU YP FERDİ 34 - - 16 16
14 OKTAY SEZEK YP KCC - 15 - 15
15 BEYTULLAH HÜSEYİNOĞLU YP FERDİ 34 - - 14 14
16 SELAHATTİN YARKIN ALTINDAĞ YP İASK - - 13 13
17 SENCER CAN YP KCC - 12 - 12
18 SABRİYE SEVDA ESİRTGEN YT FERDİ 34 - - 11 11
19 EVREN ALAM YP İASK - 9 - 9
19 CAN İNCE YP SIEC 9 - - 9
19 SERRA KISADERE YT İASK - - 9 9
22 SENEM KİBAR YP KCC - 8 - 8
22 SELİM YILDIZ YT SOBK 8 - - 8
22 FATİH BORA TARHAN GY DKSK - - 8 8
25 GAMZE GÜR G İASK 7 - - 7
26 ASLI GÜLEÇ GY İASK 6 - - 6
27 CEM VARDAR YP FERDİ 34 5 - - 5
28 BENHÜR ÇAVDARLI YP SOBK 4 - - 4
29 AHMET BERK BAŞEĞMEZ G İASK 3 - - 3

 GENÇ, GENÇ-YETİŞKİN, YETİŞKİN, YETİŞKİN PRO BİNİCİLER

KAYA BABAN ''Gold Lig''

YAR8


